



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-70004082-604.02-32044510

Konu : Yönetim Bilgi Sistemi

16.09.2021

GÜNLÜDÜR

..... İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Kamuda işgücü, zaman ve malzeme tasarrufu sağlamak, il, ilçe, okul ve kurumlar arasında iletişimi güçlendirmek ve veri akışını hızlandırmak, en alt birimden en üst birime kadar istatistiki veri toplama ve raporlama iş ve işlemlerine standardizasyon getirmek, okul ve kurumlardan sürekli yapılan veri talebinin önüne geçmek, okul ve kurumlarımızın kurumsal hafızalarını oluşturarak gelişim süreçlerini takip etmek, Müdürlüğümüzce yürütülecek proje ve çalışmaların portallarını tek adreste toplayarak erişimini kolaylaştırmak amaçlarıyla 2021 - 2022 Eğitim Öğretim yılı itibarı ile Müdürlüğümüz tarafından "Yönetim Bilgi Sistemi" uygulamaya konulmuştur. İlçe, okul ve kurumlardan talep edilecek verilerin bu sistemde yer alan formlar aracılığı ile toplanması planlanmaktadır. Sistem üzerinde ayrıca okul, kurum, ilçe ve il brifingleri otomatik olarak oluşturulabilecektir. Sistemin düzenli aralıklarla kontrol edilmesi ve bilgilerin güncel tutulması önemlidir.

İlgili sistem <https://muglaarge.meb.gov.tr/projeler/ybs/login.php> adresinde yer almakta olup, Müdürlüğümüze bağlı tüm resmi/özel okul ve kurumlar tarafından kendilerine tanımlanan kullanıcı adı (kurum kodu) ve şifresi ile giriş yapılarak bilgiler doldurulacaktır. Şifresini unutanlar veya şifresi olmayan okul ve kurumlar için şifre hatırlatma ekranı <https://muglaarge.meb.gov.tr/projeler/sifrehatirlat> adresinde yer almaktadır. Şifre talep işlemlerinde şifre hatırlatma linki kurumsal e-posta adresinize gönderilecektir. Sorun yaşanması durumunda Ek-1'de isim bilgileri gönderilen İlçe YBS Koordinatörleri ile iletişime geçilecektir.

Sistemin kullanımı ile ilgili Valilik Oluru (Ek-2) yazımız ekinde gönderilmiş olup sistemin düzenli çalışması için veri girişlerinin tam, net, zamanında ve doğru bir şekilde yapılması son derece önemlidir.

Bu bağlamda Yönetim Bilgi Sistemi (YBS) Kılavuzu doğrultusunda (Ek-3) veri girişlerinin en geç **24 Eylül 2021 Cuma günü** mesai bitimine kadar Müdürlüğünüze bağlı tüm resmi/özel okul ve kurumlar tarafından sistem üzerinden tamamlanması hususlarında;

Gereğini rica ederim.

Emre ÇAY
İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler :

1-İlçe YBS Koordinatörleri Listesi

2-Valilik Oluru

3-YBS Kılavuzu

Dağıtım :- 13 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emirbeyazıt Mahallesi Dr. Baki Ünlü Cad.No:12 Mentşe/MUĞLA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (252) 280 48 25

E-Posta: arge48@meb.gov.tr

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: <http://mugla.meb.gov.tr>

Bilgi için: ARGE

Unvan : Memur

Faks:2522804869

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **14c8-c64b-3955-8423-e8ea** kodu ile teyit edilebilir.

